קיץ תשס"ט )2009( אישרה הכנסת את הרפורמה במִנהל מקרקעי ישראל, אשר ב
ביקשה להעביר את הקרקעות שבבעלות המדינה לידיים פרטיות. במסגרת
תפקידי אז כמנהל צוות הקרקעות של המכון לאסטרטגיה ציונית, הצגתי
את עמדת המכון בפני חברי ועדת הכלכלה של הכנסת.